
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
Transfuzní oddělení 

 
 

Studentská kapka krve 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážené studentky, vážení studenti,  
hledáme další mladé lidi ochotné darovat krev pro nemocné, kteří potřebují 
transfuzi. 
  
Pokud se rozhodnete stát se dárcem-dárkyní krve, rádi vás uvítáme na našem 
oddělení dne 17. 04. 2012 od 7.00 do 10.30 hod.  
 

Vezměte s sebou svou kamarádku, svého kamaráda.  
Uvítáme i studentky a studenty, kteří již krev darovali a přivedou nového dárce.  
 

Zaregistrujte se, prosíme, na webových stránkách našeho oddělení! 
Na těchto stránkách najdete další informace.  
  

 
prim. MUDr. Jiří Masopust 

Kontaktní údaje 
evidence dárců krve:  477 113 468 
www.transfuzni.webgarden.cz 

http://www.transfuzni.webgarden.cz/

